通知日　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

ジャパンハウジングトラスト株式会社　行

※入居者様との間でトラブル、伝達事項等がございましたら、FAXにてご連絡ください。

①ご契約者

― ―

フリガナ

②依頼内容

③弊社からのお問合せ先

（会社名）

□　オーナー様 （住所）

（TEL）

□　管理会社様 （FAX）

（ご担当者様）

④弊社の対応について

※FAXの到着が確認できましたら確認印を右欄に押印して返信いたします。
※返信がない場合は、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

ジャパンハウジングトラスト株式会社
TEL 03-6915-0888
FAX 03-6915-0988

FAX送付先 ： 03-6915-0988

サポート依頼書

承認番号 6 1

弊
社
受
付
印

申込者

物件名 部屋番号 号室

弊社からのお問合せ先

（どちらかにチェック）

右欄にチェック
してください

内　　容
（なるべく詳細に
ご記入ください）

　　□緊急事態　　□伝達事項　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）